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Pasqgyra @ Performances
{Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te kiasifikuara sipas natyres

Pershkriml | Elementeve Viti 2016 Viti 2015
Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit ;
Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njesia ekenomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjora to shfrytozimit

Lenda e pare dhe materlale te konsumueshms Q 0
i. Landa a paie dfie matenale te konsumuyeshne
2. T fiera shponzime

Shpenzime te personelit 0 0
1, Paga dhe shpetbiime

2 Ehpenzime e Siguiimeve shogeroia/siendelesors (Daraqill VEGas Hga.

shponzimot por pensionet)

Zhvelresimi i aktiveve afatgjata materialo
Shpenzime konsumi dhe amartizimi
Shpenzime te tjera shfryteziml

Te ardhura te tera

i .'srrihumf nga njosita okonnmike te gmp:t}

Zhvleresiml Taktveve financiare dhe investimeve financiare ie mbajtura si
aktive afatshkurtera

Shpenzime financiare a g

T GTpnRZNnG iars] ane SNpanzine 18 Nasnime{paragin Vecimas snpenzimer

por fu paguar tek njesitn akanoimiie brenda grupit)
2. Shpenzime le fers fnanciare

Pjesa e fitimitthumbjes nga plesmarrjet

FitimifHumbja para tatimit 0 0

Shpenziml | tatimit mbi fitimin 0 1
1. Shpanzimi i tatin fiimit fe peniudhes
2. Shponzom | fatim fitimit fo shtyre

3. Pjesd e tatirn il to plosmardove

Fitimi/Humbja e vitit 0 ; a

FitimifHumbja per:

Fronarel e ryesise exonomike rmeme
Interasaf jo-liontrofiese
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